
SIGNE KRAUKLE 

Esmu dzimusi Bauskā, dzīvojusi Rīgā, bet no 

1964.gada dzīvoju Ogrē. Uz Ogri vecāki un es 

pārcēlās laikā, kad sāka Ogres Trikotāžas kombināta 

celtniecību. Tā nu esmu redzējusi pilsētu, tās 

pārvērtības dažādos laikos. Skolas gaitas uzsāku 

Ogres vidusskolā. Tā kā manā dzīvē vienmēr svarīga 

bijusi māksla, vidējo izglītību ieguvu Rīgas Lietišķās 

mākslas vidusskolā (šobrīd Rīgas Dizaina un mākslas 

vidusskola). Tad izglītības ceļš aizveda uz Tallinas 

Mākslas institūtu (šobrīd Eesti Kunstiakadeemia). Esmu ieguvusi maģistra grādu interjera dizaina 

un iekārtu jomā. 

Mūžam būšu pateicīga saviem skolotājiem, pasniedzējiem, meistariem par iespēju iegūt, 

pārmantot gan zināšanas gan prasmes, kuras savukārt tagad nododu saviem bērniem, skolēniem, 

audzēkņiem, studentiem. Vairāk kā 25 gadus strādāju Ogres Mākslas skolā, strādājot par skolotāju 

un pildot direktora vietnieces mācību darbā pienākumus. Esmu bijusi ļoti aizrāvusies ar šo darbu, 

ko darīju ar lielu atbildību pret audzēkņiem, vecākiem un, protams, skolā strādājošajiem 

pedagogiem un darbiniekiem. Daudz darba un pūļu ieguldīju Mākslas skolas attīstībā un 

saglabāšanā.  

Paralēli ikdienas darbam, radoša darbība vienmēr ir klātesoša. Daudzu gadu garumā organizēju 

dažādus mākslas notikumus – mākslinieku simpozijus, meistarklases, radošās darbnīcas, dizaina 

un arhitektūras darbnīcas u.c. Mani priecē mirkļi, kuros varu it kā būt ar sevi, radoši strādāt, tai 

pašā laikā just līdzīgi domājošo klātbūtni. Regulāri piedalos izstādēs Ogrē, Latvijā. 2020.gadā 

izveidoju Radošo kvartālu PASTS, kurā atrodas 3 mākslinieku darbnīcas un vienā no tām darbojos 

es, piedāvājot mākslas un dizaina, arhitektūras nodarbības interešu izglītībā un mūžizglītībā. 

No 2008.gada darbojos nevalstiskajā sektorā. Esmu 3 biedrību biedrs. Aktīvi darbojos un pārstāvu 

to intereses divās no tām – Ogres Attīstības biedrībā un Dzīvokļu īpašnieku biedrībā 

OGRESGRĪVA 29. OAB apvienojušies līdzīgu interešu un līdzīgi domājoši radoši cilvēki, kuri 

izveidojuši interesentu kopienu Ogres vēsturiskās apbūves, ēku, pilsētbūvniecības elementu 

izpētei, izzināšanai, cilvēkstāstu apkopošanai un saglabāšanai.  

Man svarīga mana ģimene! Es mīlu savu ģimeni! Esam izaudzinājuši 5 bērnus, kuri ieguvuši labu 

izglītību un strādā, dzīvo Ogrē un Rīgā. Es priecājos par saviem 7 mazbērniem, redzu viņus augam 

un veidojoties par personībām. 

Es patiesi mīlu šo pilsētu, bet mani satrauc tās nākotne! Es iestājos par pilsētu cilvēkiem! Par zaļu, 

estētisku un ilgtspējīgu pilsētu! Es iestājos par laimīgu un vērtībās balstītu kopienu!  


